
ZÁBAVA A VOLNÝ ČAS 73

❑ ❑ ❑

SOBOTA 22.4.

5.45 Blázniví fandové
Americká komedie (1996)

7.10 Odložené případy III (6)  
Americký kriminální seriál (2005)

8.00 Odložené případy III (7)  
Americký kriminální seriál (2005)

8.50 Vojín Benjaminová  
Americká komedie (1980) 

11.20 Mrtvý bod II (6)  
Americký seriál (2016-2017)

12.10 Mrtvý bod II (7)  
Americký seriál (2016-2017)

13.00 Spider-Man 2
Americký akční film (2004)

15.25 Freonový duch  
Český film (1990)

17.15 Šifra mistra Leonarda
Americký thriller (2006)

20.00 Čarovný les  
Pekař a jeho žena by si velice přáli 
mít dítě. Na pekařův rod ale uvalila 
kletbu zlá čarodějnice. Proklela jeho 
otce poté, co zjistila, že jí chodí krást 
na zahradu kouzelné fazole. Čarodějnice
pekaři a jeho ženě nabídne zrušení 
kletby, nejdříve ale pro ni musejí získat
čarovné přísady -  bílou krávu, rudý 
plášť, vlasy kukuřičně žluté a střevíček
z ryzího zlata... Americký muzikál v 
původním znění s titulky (2014)

22.30 Nezvaný host
Když se profesionální bytař Denis Leary
potřeboval skrýt po zpackané loupeži,
netušil, že si zrovna vybere dům 
rozhádaných manželů. Nejen že ho 
jejich hašteření dohání k šílenství, ale
navíc přijela horda jejich stejně 
nesnesitelných příbuzných... 
Americká komedie (1994)

0.20 Glimmer Man   Americký thriller 
1.55 Blade 2   Americko-německý horor 
3.40 40 dnů a 40 nocí

Koprodukční romantická komedie 

6.35 UEFA Europa League  
Záznam 2. čtvrtfinálového utkání 
UEFA Europa League

8.10 Kobra 11  V, VI (16,1)
Závěr páté řady německého krimi 
seriálu (2000). 

9.45 Kobra 11 VI (2,3)
Druhá část pilotního dílu šesté řady 
německého krimi seriálu (2001). 

11.40 Křižovatka smrti (10,11)
Americký akční seriál (2016)

13.25 Válka skladů Texas III (5,6)
Americký dokument (2012)

14.15 Válka skladů Texas III (7,8)
Americký dokument (2012)

15.20 Mistři zastavárny VIII (16,17)  
Osmá řada americké reality show 

16.10 Mistři zastavárny VIII (18,19)  
Osmá řada americké reality show 

16.55 Kobra 11 VI (4,5)
Šestá řada německého krimi seriálu 

18.40 Válka skladů Texas III (9,10)
Americký dokument (2012)

19.30 Mistři zastavárny VIII (20,21)  
Osmá řada americké reality show 

20.20 Kriminálka New York VII (7)
Sedmá řada americko - kanadského 
krimi seriálu (2010).

21.05 Kriminálka New York VII (8)
Sedmá řada americko - kanadského 
krimi seriálu (2010). 

21.55 Křižovatka smrti (12)
Americký akční seriál (2016)

22.40 Kriminálka New York VII (4)
23.35 Kriminálka New York VII (5)
0.20 Kriminálka New York VII (7)
1.05 Kriminálka New York VII (8)
1.45 Křižovatka smrti (9)
2.25 K.O. Night Show 2017  
3.15 NHL - play-off  

Záznam play-off hokejového zápasu NHL 
4.55 Element 2017 (8)  

OdstaOdstavvení štěňat a nalezení domoení štěňat a nalezení domovvaa

Můžete začít tím, že pozvolna budete prodlužovat chvíle, kdy vezmete fenu od štěňat pryč, až s nimi nakonec
bude jenom přes noc.
Štěňata by měla být ve věku šesti týdnů na matce naprosto nezávislá. V tomto věku jsou však ještě příliš malá
na to, abyste jim našli nový domov. Na to je vhodný věk kolem osmi, nebo ještě lépe deseti týdnů.
Dnes, kdy si můžete v obchodě koupit konzervy se speciální stravou pro štěňata, je jejich odstavování mno-
hem snazší. Ideálním začátkem pro odstav jsou mléčné přípravky pro kojence, do kterých přidáte glukózu.
Namočte do tekutiny prst a dejte ho štěněti olíznout. Štěňata brzy pochopí, co se po nich žádá.
Rovněž se můžete setkat s výrobky ze sušeného mléka, které mají stejnou kvalitu jako mateřské mléko feny 
a které jsou pro štěňata velmi vhodné. Tyto přípravky jsou dobré i pro fenu před porodem.
Když si štěňata zvyknou na mléčná jídla, můžete jim začít nabízet libové mleté hovězí - bud syrové, nebo lépe
mírně povařené. Než je předáte novému majiteli, musíte si být jisti, že za den spořádají dvě dávky mléčných

Během prvních 4 týdnů bude fena štěňata kojit a pečovat o jejich vyměšování. Nicméně už v tom-
to období - a některé feny i dříve - se bude chtít vrátit k normálnímu způsobu života. Fena svůj 
úkol splnila a teď je řada na vás.

pokračování na straně 74

Mail 3-2017 komplet  4.4.2017 21:08  Stránka 73


